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Управление физической культуры и спорта Липецкой области
   Чемпионат и Первенство Липецкой области по плаванию 

               г.Липецк, 30-31 января- 1 февраля 2019.

Дистанция 25 Женщины, 50m Брасс Открытые
01.02.2019 - 15:00 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:11.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив III разряд 9 +: 44.25  /  Норматив II разряд 9 +: 40.25  /  Норматив I разряд 9 +: 36.15  /  Норматив КМС 10 +: 34.45  /
Норматив МС 12 +: 32.65
Очки: FINA 2018

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

Открытые

1. ДЕУЛИНА Валерия 2006 Ок Сшор 34.78 I 558 Каймонова -Кравчук
2. СТРОИТЕЛЕВА Дарья 2003 Ок Сшор 35.07 I 544 Кабанов С.В.
3. КОТИКОВА Екатерина 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 35.50 I 525 Сушкова А.В.
4. СУЛАЙБАНОВА Ксения 2004 Дюсш №3 35.67 I 517 Медведев Ю.В.
5. КАТЕЛЬНИКОВА Анна 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 36.28 II 491 Иргашев Т.В.
6. ОВСЯНИК Дарья 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 37.27 II 453 Иргашев Т.В.
7. ЕМЕЛЬЯНОВА Екатерина 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 37.64 II 440 Сушкова А.В.
8. ГУЛЕВИЧ Анна 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 38.02 II 427 Сушкова А.В.
9. РАМАЗАНОВА Рената 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 38.56 II 409 Норик Т.В.

10. КАБАНОВА Дарья 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 38.81 II 401 Сушкова А.В.
11. ДУНЯШИНА Анастасия 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 39.16 II 391 Сушкова А.В.
12. ИСАЕВА Варвара 2007 Ок Сшор 40.83 III 345 Цвор И.Д.

Год рождения 2002 - 2004

1. СТРОИТЕЛЕВА Дарья 2003 Ок Сшор 35.07 I 544 Кабанов С.В.
2. КОТИКОВА Екатерина 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 35.50 I 525 Сушкова А.В.
3. СУЛАЙБАНОВА Ксения 2004 Дюсш №3 35.67 I 517 Медведев Ю.В.
4. ЕМЕЛЬЯНОВА Екатерина 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 37.64 II 440 Сушкова А.В.
5. ГУЛЕВИЧ Анна 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 38.02 II 427 Сушкова А.В.
6. КАБАНОВА Дарья 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 38.81 II 401 Сушкова А.В.
7. ДУНЯШИНА Анастасия 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 39.16 II 391 Сушкова А.В.

Год рождения 2005 - 2006

1. ДЕУЛИНА Валерия 2006 Ок Сшор 34.78 I 558 Каймонова -Кравчук
2. КАТЕЛЬНИКОВА Анна 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 36.28 II 491 Иргашев Т.В.
3. ОВСЯНИК Дарья 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 37.27 II 453 Иргашев Т.В.
4. РАМАЗАНОВА Рената 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 38.56 II 409 Норик Т.В.

Дистанция 26 Мужчины, 50m Брасс Открытые
01.02.2019 - 15:04 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:05.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив III разряд 9 +: 38.75  /  Норматив II разряд 9 +: 35.25  /  Норматив I разряд 9 +: 31.85  /  Норматив КМС 10 +: 30.00  /
Норматив МС 12 +: 28.45

Очки: FINA 2018

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

Открытые

1. МИХО Евгений 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 29.79 KMC 608 Сушкова А.В.
2. ЦВОР Денис 2000 Ок Сшор 30.11 I 589 Каймонова -Кравчук
3. ОБРАЗЦОВ Илья 2000 Усмань 30.59 I 562 Кацегорова С.И.
4. ШАРАПОВ Андрей 2002 Данков 31.20 I 530 Воробьев А .И.
5. ПОЛОЗОВ Арсений 2004 Ок Сшор 31.71 I 504 Кабанов С.В.

ХАБАРОВ Данил 2002 Ок Сшор 31.71 I 504 Кумановская О.В.
7. ФРОЛОВ Максим 2002 Доброе 31.96 II 493 Соловьев С.Ю.
8. ДЕУЛИН Никита 2004 Ок Сшор 32.78 II 457 Каймонова -Кравчук
9. ШАПИРО Кирилл 2001 ДЮСШ №3 "Лидер" 33.03 II 446 Сушкова А.В.



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Central Federal District/Lipetsk Region 01.02.2019 17:41 - Страница 2

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
   Чемпионат и Первенство Липецкой области по плаванию 

               г.Липецк, 30-31 января- 1 февраля 2019.

Дистанция 26, Мужчины, 50m Брасс, Открытые

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

10. ЩУКИН Антон 2004 Елец 33.53 II 427 Целухина Н.Г.
11. БАРБАШИН Дмитрий 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 33.63 II 423 Сушкова А.В.

СКОМОРОХОВ Андрей 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 33.63 II 423 Сушкова А.В.
13. СТРЕЛЬНИКОВ Семён 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 33.69 II 420 Сушкова А.В.
14. ОВЕЧКИН Павел 2003 Ок Сшор 33.79 II 417 Кабанов С.В.
15. КОСТИН Саша 2001 ДЮСШ №3 "Лидер" 33.87 II 414 Сушкова А.В.
16. КАРЯКИН Максим 2001 ДЮСШ №3 "Лидер" 33.97 II 410 Сушкова А.В.
17. ДЕГТЕРЕВ АНТОН 2004 Данков 34.23 II 401 Мареева Л.А.
18. ИВАННИКОВ Максим 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 34.29 II 399 Сушкова А.В.
19. АВЕРЬЯНОВ Глеб 2003 Ок Сшор 34.99 II 375 Кабанов С.В.
20. ЕРМАНОВ Павел 2001 ДЮСШ №3 "Лидер" 35.57 III 357 Сушкова А.В.

КОЛЕСНИКОВ Роман 2003 Дюсш №3 35.57 III 357 Медведев Ю.В.
22. ЗИНЧЕНКО Андрей 2004 Дюсш №3 35.71 III 353 Медведев Ю.В.
23. ЛЕПЕНДИН Константин 2003 Дюсш №3 35.74 III 352 Медведев Ю.В.
24. ЛАПТЕВ Николай 2003 Дюсш №3 35.75 III 352 Медведев Ю.В.
25. ГАВРИЛИН Александр 2004 Ок Сшор 36.00 III 345 Кабанов С.В.
26. ЧЕРКАСОВ Сергей 2004 Усмань 36.18 III 339 Кацегорова С.И.
27. СУКИАСЯН Григорий 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 36.19 III 339 Сушкова А.В.
28. КОСТЕНКО Павел 2006 Ок Сшор 36.20 III 339 Каймонова -Кравчук
29. КАРПЕНКО Артём 2001 ДЮСШ №3 "Лидер" 36.27 III 337 Сушкова А.В.
30. ГУДКОВ Владимир 2004 Дюсш №3 36.35 III 335 Медведев Ю.В.
31. ПИЛЬЩИКОВ Дмитрий 2004 Дюсш №3 36.56 III 329 Медведев Ю.В.
32. ВЕРШИНИН Владимир 2004 Ок Сшор 36.66 III 326 Каймонова -Кравчук
33. АНДРЕЕВ Архип 2003 Дюсш №3 36.76 III 324 Медведев Ю.В.
34. МАЗУРОВ Данила 2004 Дюсш №3 37.10 III 315 Красильников Л.Н.
35. ПЕРЕКОПИН Никита 2004 Дюсш №3 37.21 III 312 Медведев Ю.В.
36. СТАРЫНИН Иван 2003 Дюсш №3 37.24 III 311 Медведев Ю.В.
37. СЕЛЯНИН Захар 2005 Доброе 37.55 III 304 Соловьев С.Ю.
38. ЛИТАВРИН Владислав 2005 Дюсш №3 37.78 III 298 Медведев Ю.В.
39. ФРОЛОВ Иван 2004 Доброе 38.70 III 277 Соловьев С.Ю.
40. ЗЯБРИКОВ Дмитрий 2004 Данков 39.92 1юн 253 Мареева Л.А.
41. ШИШКОВ Евгений 2006 Данков 43.96 1юн 189 Воробьев А .И.

DSQ АЛМИЯРОВ Андрей 2003 Дюсш №3 Медведев Ю.В.

Год рождения 2001 - 2002

1. МИХО Евгений 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 29.79 KMC 608 Сушкова А.В.
2. ШАРАПОВ Андрей 2002 Данков 31.20 I 530 Воробьев А .И.
3. ХАБАРОВ Данил 2002 Ок Сшор 31.71 I 504 Кумановская О.В.
4. ФРОЛОВ Максим 2002 Доброе 31.96 II 493 Соловьев С.Ю.
5. ШАПИРО Кирилл 2001 ДЮСШ №3 "Лидер" 33.03 II 446 Сушкова А.В.
6. БАРБАШИН Дмитрий 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 33.63 II 423 Сушкова А.В.

СКОМОРОХОВ Андрей 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 33.63 II 423 Сушкова А.В.
8. СТРЕЛЬНИКОВ Семён 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 33.69 II 420 Сушкова А.В.
9. КОСТИН Саша 2001 ДЮСШ №3 "Лидер" 33.87 II 414 Сушкова А.В.

10. КАРЯКИН Максим 2001 ДЮСШ №3 "Лидер" 33.97 II 410 Сушкова А.В.
11. ЕРМАНОВ Павел 2001 ДЮСШ №3 "Лидер" 35.57 III 357 Сушкова А.В.
12. СУКИАСЯН Григорий 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 36.19 III 339 Сушкова А.В.
13. КАРПЕНКО Артём 2001 ДЮСШ №3 "Лидер" 36.27 III 337 Сушкова А.В.
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Управление физической культуры и спорта Липецкой области
   Чемпионат и Первенство Липецкой области по плаванию 

               г.Липецк, 30-31 января- 1 февраля 2019.

Дистанция 26, Мужчины, 50m Брасс

Год рождения 2003 - 2004

1. ПОЛОЗОВ Арсений 2004 Ок Сшор 31.71 I 504 Кабанов С.В.
2. ДЕУЛИН Никита 2004 Ок Сшор 32.78 II 457 Каймонова -Кравчук
3. ЩУКИН Антон 2004 Елец 33.53 II 427 Целухина Н.Г.
4. ОВЕЧКИН Павел 2003 Ок Сшор 33.79 II 417 Кабанов С.В.
5. ДЕГТЕРЕВ АНТОН 2004 Данков 34.23 II 401 Мареева Л.А.
6. ИВАННИКОВ Максим 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 34.29 II 399 Сушкова А.В.
7. АВЕРЬЯНОВ Глеб 2003 Ок Сшор 34.99 II 375 Кабанов С.В.
8. КОЛЕСНИКОВ Роман 2003 Дюсш №3 35.57 III 357 Медведев Ю.В.
9. ЗИНЧЕНКО Андрей 2004 Дюсш №3 35.71 III 353 Медведев Ю.В.

10. ЛЕПЕНДИН Константин 2003 Дюсш №3 35.74 III 352 Медведев Ю.В.
11. ЛАПТЕВ Николай 2003 Дюсш №3 35.75 III 352 Медведев Ю.В.
12. ГАВРИЛИН Александр 2004 Ок Сшор 36.00 III 345 Кабанов С.В.
13. ЧЕРКАСОВ Сергей 2004 Усмань 36.18 III 339 Кацегорова С.И.
14. ГУДКОВ Владимир 2004 Дюсш №3 36.35 III 335 Медведев Ю.В.
15. ПИЛЬЩИКОВ Дмитрий 2004 Дюсш №3 36.56 III 329 Медведев Ю.В.
16. ВЕРШИНИН Владимир 2004 Ок Сшор 36.66 III 326 Каймонова -Кравчук
17. АНДРЕЕВ Архип 2003 Дюсш №3 36.76 III 324 Медведев Ю.В.
18. МАЗУРОВ Данила 2004 Дюсш №3 37.10 III 315 Красильников Л.Н.
19. ПЕРЕКОПИН Никита 2004 Дюсш №3 37.21 III 312 Медведев Ю.В.
20. СТАРЫНИН Иван 2003 Дюсш №3 37.24 III 311 Медведев Ю.В.
21. ФРОЛОВ Иван 2004 Доброе 38.70 III 277 Соловьев С.Ю.
22. ЗЯБРИКОВ Дмитрий 2004 Данков 39.92 1юн 253 Мареева Л.А.

DSQ АЛМИЯРОВ Андрей 2003 Дюсш №3 Медведев Ю.В.

Дистанция 27 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
01.02.2019 - 15:13 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /
Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /  Норматив КМС 10 +: 28.65  /
Норматив МС 12 +: 27.50
Очки: FINA 2018

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

Открытые

1. КОИКОНОВА Анна 2005 Елец 30.37 I 517 Себряков Ю.В.
2. ТАРАКАНОВА Алиса 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 30.90 I 491 Иргашев Т.В.
3. КАЙМОНОВА Дарья 2005 Ок Сшор 31.21 II 476 Каймонова Е.В.
4. КУТНОГОРСКАЯ Милена 2000 ОК СШОР 32.24 II 432 ЗТР Курышина Г.В.
5. КУТЕЙНИКОВА Анастасия 2004 Дюсш №3 32.71 II 414 Медведев Ю.В.
6. МАКАРОВА Софья 2004 ОК СШОР 33.30 II 392 ЗТР Курышина Г.В.
7. ЧЕРНЯК Оксана 2001 Грязи 33.53 II 384 Головина -Яковлева
8. МИЛОВАНОВА Ангелина 2005 Усмань 33.56 II 383 Кацегорова С.И.
9. ФЕДИНА Виктория 2005 Данков 34.23 III 361 Шепелева М.Н.

10. ЛИТВИНЕНКО Анастасия 2005 Доброе 34.44 III 354 Соловьев С.Ю.
11. ЩЕТИНИНА Ангелина 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 34.72 III 346 Норик Т.В.
12. ГОЛОШУБОВА Мария 2004 Дюсш №3 34.79 III 344 Медведев Ю.В.
13. КОЧЕТКОВА Вероника 2004 Данков 34.80 III 343 Воробьев А .И.
14. СУРИКОВА Маша 2006 Ок Сшор 34.85 III 342 Каймонова -Кравчук
15. ПАНИНА Анастасия 2006 Данков 35.18 III 332 Шепелева М.Н.
16. ГОПП Ульяна 2007 Ок Сшор 35.37 III 327 Кумановская О.В.
17. БИЗЯЕВА Софья 2005 Усмань 35.54 III 322 Кацегорова С.И.
18. САЛЬКОВА Маргарита 2005 Данков 37.07 1юн 284 Шепелева М.Н.

DSQ СТУПИНА Софья 2005 Дюсш №3 Медведев Ю.В.



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Central Federal District/Lipetsk Region 01.02.2019 17:41 - Страница 4

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
   Чемпионат и Первенство Липецкой области по плаванию 

               г.Липецк, 30-31 января- 1 февраля 2019.

Дистанция 27, Женщины, 50m Баттерфляй

Год рождения 2002 - 2004

1. КУТЕЙНИКОВА Анастасия 2004 Дюсш №3 32.71 II 414 Медведев Ю.В.
2. МАКАРОВА Софья 2004 ОК СШОР 33.30 II 392 ЗТР Курышина Г.В.
3. ГОЛОШУБОВА Мария 2004 Дюсш №3 34.79 III 344 Медведев Ю.В.
4. КОЧЕТКОВА Вероника 2004 Данков 34.80 III 343 Воробьев А .И.

Год рождения 2005 - 2006

1. КОИКОНОВА Анна 2005 Елец 30.37 I 517 Себряков Ю.В.
2. ТАРАКАНОВА Алиса 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 30.90 I 491 Иргашев Т.В.
3. КАЙМОНОВА Дарья 2005 Ок Сшор 31.21 II 476 Каймонова Е.В.
4. МИЛОВАНОВА Ангелина 2005 Усмань 33.56 II 383 Кацегорова С.И.
5. ФЕДИНА Виктория 2005 Данков 34.23 III 361 Шепелева М.Н.
6. ЛИТВИНЕНКО Анастасия 2005 Доброе 34.44 III 354 Соловьев С.Ю.
7. ЩЕТИНИНА Ангелина 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 34.72 III 346 Норик Т.В.
8. СУРИКОВА Маша 2006 Ок Сшор 34.85 III 342 Каймонова -Кравчук
9. ПАНИНА Анастасия 2006 Данков 35.18 III 332 Шепелева М.Н.

10. БИЗЯЕВА Софья 2005 Усмань 35.54 III 322 Кацегорова С.И.
11. САЛЬКОВА Маргарита 2005 Данков 37.07 1юн 284 Шепелева М.Н.

DSQ СТУПИНА Софья 2005 Дюсш №3 Медведев Ю.В.

Дистанция 28 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
01.02.2019 - 15:18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /
Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив II разряд 9 +: 30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15  /  Норматив КМС 10 +: 25.15  /
Норматив МС 12 +: 24.15
Очки: FINA 2018

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

Открытые

1. БОЧАРНИКОВ Михаил 2000 Ок Сшор 25.29 I 640 Каймонова -Кравчук
2. КЛИМЕНИЩЕВ Вадим 2003 Ок Сшор 26.08 I 584 Кумановская О.В.
3. ОЗЕРОВ Никита 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 27.11 I 519 Сушкова А.В.
4. ПИМЕНОВ Юрий 2002 Данков 28.32 II 456 Мареева Л.А.
5. АНТОНОВ Владимир 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 28.47 II 448 Сушкова А.В.
6. БОРЗЕНКОВ Ростислав 2003 Ок Сшор 28.52 II 446 Кабанов С.В.
7. КИРИЛЛОВ Павел 2003 Елец 28.59 II 443 Целухина Н.Г.
8. ЯКУШИН Андрей 2002 с.Красное 28.72 II 437 Щукина Л.В.
9. ТАТЬЯНИН Владимир 2002 Ок Сшор 28.77 II 435 Кабанов С.В.

10. ЧУШКИН Никита 2003 Ок Сшор 28.78 II 434 Кабанов С.В.
11. ДЁМИН Артём 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 28.79 II 434 Сушкова А.В.
12. МОСКА Илья 2002 Елец 28.81 II 433 Целухина Н.Г.
13. ИВАНОВ Дмитрий 2004 Данков 29.05 II 422 Лоцман И.А.
14. ОВСЯННИКОВ Андрей 2003 Елец 29.35 II 409 Целухина Н.Г.
15. ЛЕВШИН Никита 2003 Дюсш №3 29.37 II 408 Медведев Ю.В.
16. ФРОЛОВ Максим 2002 Доброе 29.68 II 396 Соловьев С.Ю.
17. ЗОРИН Николай 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 29.70 II 395 Иргашев Т.В.
18. МОРОЗОВ Матвей 2004 Дюсш №3 30.07 II 381 Медведев Ю.В.
19. ВОРОПАЕВ Максим 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 30.24 II 374 Иргашев Т.В.
20. АФОНАСОВ Егор 2002 Ок Сшор 30.26 III 373 Кабанов С.В.
21. КРОВОПУСКОВ Даниил 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 30.37 III 369 Сушкова А.В.
22. ПОРЯДИН Иван 2003 Ок Сшор 30.48 III 365 Кабанов С.В.
23. ХАБАРОВ Данил 2002 Ок Сшор 30.65 III 359 Кумановская О.В.
24. ПОЛЕННИКОВ Иван 2001 ОК СШОР 30.69 III 358 ЗТР Власевская Л.Г.
25. ГУБАНОВ Даниил 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 30.74 III 356 Сушкова А.В.
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Управление физической культуры и спорта Липецкой области
   Чемпионат и Первенство Липецкой области по плаванию 

               г.Липецк, 30-31 января- 1 февраля 2019.

Дистанция 28, Мужчины, 50m Баттерфляй, Открытые

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

26. ЕСИПОВ Дмитрий 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 30.89 III 351 Норик Т.В.
27. БАРХАТОВ Николай 2003 Ок Сшор 31.33 III 336 Каймонова -Кравчук
28. КОЛЕСНИКОВ Сергей 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 31.45 III 333 Сушкова А.В.
29. БОБРОВСКИЙ Александр 2006 Ок Сшор 31.78 III 322 Каймонова -Кравчук
30. АКУЛОВ Егор 2003 Ок Сшор 31.92 III 318 Кабанов С.В.
31. ВОРОНЦОВ Иван 2005 ОК СШОР 32.07 III 314 ЗТР Курышина Г.В.
32. ТОЛКАЧЕВ Иван 2004 Ок Сшор 32.11 III 312 Кабанов С.В.
33. МЕДВЕДЕВ Илья 2005 Дюсш №3 32.74 III 295 Медведев Ю.В.
34. КОЧЕТКОВ Артем 2004 Данков 33.52 1юн 275 Воробьев А .И.
35. ГОЛОВЕШКИН Павел 2005 Дюсш №3 33.65 1юн 271 Медведев Ю.В.
36. НИКУЛИН Павел 2005 Доброе 33.76 1юн 269 Соловьев С.Ю.
37. ЗЮЗИН Степан 2007 Ок Сшор 33.80 1юн 268 Цвор И.Д.
38. АЛЕКСАНДРОВ Григорий 2003 с.Становое 34.15 1юн 260 Вобликов А.А.
39. КОЛЕСНИКОВ Роман 2003 Дюсш №3 34.19 1юн 259 Медведев Ю.В.
40. ИВАНОВ Трофим 2007 Ок Сшор 34.80 1юн 245 Цвор И.Д.
41. КОБЗЕВ Алексей 2003 Лебедянь 34.93 1юн 243 Макаров В.А.

Год рождения 2001 - 2002

1. ОЗЕРОВ Никита 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 27.11 I 519 Сушкова А.В.
2. ПИМЕНОВ Юрий 2002 Данков 28.32 II 456 Мареева Л.А.
3. ЯКУШИН Андрей 2002 с.Красное 28.72 II 437 Щукина Л.В.
4. ТАТЬЯНИН Владимир 2002 Ок Сшор 28.77 II 435 Кабанов С.В.
5. МОСКА Илья 2002 Елец 28.81 II 433 Целухина Н.Г.
6. ФРОЛОВ Максим 2002 Доброе 29.68 II 396 Соловьев С.Ю.
7. АФОНАСОВ Егор 2002 Ок Сшор 30.26 III 373 Кабанов С.В.
8. ХАБАРОВ Данил 2002 Ок Сшор 30.65 III 359 Кумановская О.В.
9. ПОЛЕННИКОВ Иван 2001 ОК СШОР 30.69 III 358 ЗТР Власевская Л.Г.

10. ГУБАНОВ Даниил 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 30.74 III 356 Сушкова А.В.

Год рождения 2003 - 2004

1. КЛИМЕНИЩЕВ Вадим 2003 Ок Сшор 26.08 I 584 Кумановская О.В.
2. АНТОНОВ Владимир 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 28.47 II 448 Сушкова А.В.
3. БОРЗЕНКОВ Ростислав 2003 Ок Сшор 28.52 II 446 Кабанов С.В.
4. КИРИЛЛОВ Павел 2003 Елец 28.59 II 443 Целухина Н.Г.
5. ЧУШКИН Никита 2003 Ок Сшор 28.78 II 434 Кабанов С.В.
6. ДЁМИН Артём 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 28.79 II 434 Сушкова А.В.
7. ИВАНОВ Дмитрий 2004 Данков 29.05 II 422 Лоцман И.А.
8. ОВСЯННИКОВ Андрей 2003 Елец 29.35 II 409 Целухина Н.Г.
9. ЛЕВШИН Никита 2003 Дюсш №3 29.37 II 408 Медведев Ю.В.

10. ЗОРИН Николай 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 29.70 II 395 Иргашев Т.В.
11. МОРОЗОВ Матвей 2004 Дюсш №3 30.07 II 381 Медведев Ю.В.
12. ВОРОПАЕВ Максим 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 30.24 II 374 Иргашев Т.В.
13. КРОВОПУСКОВ Даниил 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 30.37 III 369 Сушкова А.В.
14. ПОРЯДИН Иван 2003 Ок Сшор 30.48 III 365 Кабанов С.В.
15. БАРХАТОВ Николай 2003 Ок Сшор 31.33 III 336 Каймонова -Кравчук
16. КОЛЕСНИКОВ Сергей 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 31.45 III 333 Сушкова А.В.
17. АКУЛОВ Егор 2003 Ок Сшор 31.92 III 318 Кабанов С.В.
18. ТОЛКАЧЕВ Иван 2004 Ок Сшор 32.11 III 312 Кабанов С.В.
19. КОЧЕТКОВ Артем 2004 Данков 33.52 1юн 275 Воробьев А .И.
20. АЛЕКСАНДРОВ Григорий 2003 с.Становое 34.15 1юн 260 Вобликов А.А.
21. КОЛЕСНИКОВ Роман 2003 Дюсш №3 34.19 1юн 259 Медведев Ю.В.
22. КОБЗЕВ Алексей 2003 Лебедянь 34.93 1юн 243 Макаров В.А.
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Управление физической культуры и спорта Липецкой области
   Чемпионат и Первенство Липецкой области по плаванию 

               г.Липецк, 30-31 января- 1 февраля 2019.

Дистанция 29 Женщины, 100m На спине Открытые
01.02.2019 - 15:27 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.00
Очки: FINA 2018

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

Открытые

1. ЧЕРНИКИНА Елизавета 2003 ОК СШОР 1:06.91 KMC 556 ЗТР Власевская Л.Г.
2. КАРАБАСОВА Анастасия 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:08.02 KMC 529 Иргашев Т.В.
3. ВАСИЛЬЕВА Екатерина 2007 Ок Сшор 1:09.67 I 492 Цвор И.Д.
4. КЛЕЩИНА Алина 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:09.80 I 490 Иргашев Т.В.
5. ПЕРЕПЕЧИНА Виктория 2006 Елец 1:09.92 I 487 Целухина Н.Г.
6. КОИКОНОВА Анна 2005 Елец 1:10.74 I 470 Себряков Ю.В.
7. ПАНИНА Валерия 2002 Лебедянь 1:10.85 I 468 Макаров В.А.
8. КИСЛЯКОВА Яна 2002 Ок Сшор 1:10.87 I 468 Кумановская О.В.
9. РУБЛЕВА Полина 2003 Ок Сшор 1:11.41 I 457 Кумановская О.В.

10. ЯНЬШИНА Татьяна 2004 Долгоруково 1:11.90 I 448 Кидяев В.С.
11. ЕФРЕМОВА Татьяна 2006 ОК СШОР 1:12.34 I 440 ЗТР Курышина Г.В.
12. ЧЕБАКОВА Даниэлла 2003 Дюсш №3 1:13.53 II 419 Медведев Ю.В.
13. АСТАПОВА Татьяна 2006 Елец 1:14.28 II 406 Себряков Ю.В.
14. ВАСИЛЬЕВА Анна 2004 Ок Сшор 1:14.33 II 405 Кабанов С.В.
15. ПЕСТРЕЦОВА Кира 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:14.92 II 396 Иргашев Т.В.
16. КУДАЕВА Дарья 2007 Ок Сшор 1:15.17 II 392 Цвор И.Д.
17. КОНДРАТЬЕВА Ксения 2004 Ок Сшор 1:15.39 II 388 Кумановская О.В.
18. ЯЦЕНКО Алена 2004 Доброе 1:15.49 II 387 Соловьев С.Ю.
19. МАРКАЧЁВА Анастасия 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:16.73 II 368 Иргашев Т.В.
20. ДЯКИНА Дарья 2006 с.Становое 1:16.86 II 367 Вобликов А.А.
21. ЗАЙЦЕВА Анна 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:17.40 II 359 Сушкова А.В.

КАТЕЛЬНИКОВА Анна 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:17.40 II 359 Иргашев Т.В.
23. СИНЮГИНА Ксения 2004 Дюсш №3 1:18.35 II 346 Медведев Ю.В.
24. ДЫРДИНА Ангелина 2004 Дюсш №3 1:20.72 II 316 Медведев Ю.В.
25. МАКАРОВА Александра 2008 ГРЯЗИ 1:21.45 II 308 Шамилов А.Р.
26. ДЯДИЩЕВА Эвелина 2008 Ок Сшор 1:21.90 III 303 Каймонова -Кравчук
27. БАЛАХЧИНА Ксенья 2005 Ок Сшор 1:22.04 III 301 Каймонова -Кравчук
28. ОСИПОВА Инна 2005 Дюсш №3 1:23.61 III 285 Медведев Ю.В.
29. РОММ Надежда 2007 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:25.37 III 267 Морева Е.С.
30. ТИТОВА Анастасия 2004 Доброе 1:27.91 III 245 Соловьев С.Ю.

Год рождения 2002 - 2004

1. ЧЕРНИКИНА Елизавета 2003 ОК СШОР 1:06.91 KMC 556 ЗТР Власевская Л.Г.
2. ПАНИНА Валерия 2002 Лебедянь 1:10.85 I 468 Макаров В.А.
3. КИСЛЯКОВА Яна 2002 Ок Сшор 1:10.87 I 468 Кумановская О.В.
4. РУБЛЕВА Полина 2003 Ок Сшор 1:11.41 I 457 Кумановская О.В.
5. ЯНЬШИНА Татьяна 2004 Долгоруково 1:11.90 I 448 Кидяев В.С.
6. ЧЕБАКОВА Даниэлла 2003 Дюсш №3 1:13.53 II 419 Медведев Ю.В.
7. ВАСИЛЬЕВА Анна 2004 Ок Сшор 1:14.33 II 405 Кабанов С.В.
8. КОНДРАТЬЕВА Ксения 2004 Ок Сшор 1:15.39 II 388 Кумановская О.В.
9. ЯЦЕНКО Алена 2004 Доброе 1:15.49 II 387 Соловьев С.Ю.

10. ЗАЙЦЕВА Анна 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:17.40 II 359 Сушкова А.В.
11. СИНЮГИНА Ксения 2004 Дюсш №3 1:18.35 II 346 Медведев Ю.В.
12. ДЫРДИНА Ангелина 2004 Дюсш №3 1:20.72 II 316 Медведев Ю.В.
13. ТИТОВА Анастасия 2004 Доброе 1:27.91 III 245 Соловьев С.Ю.
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Управление физической культуры и спорта Липецкой области
   Чемпионат и Первенство Липецкой области по плаванию 

               г.Липецк, 30-31 января- 1 февраля 2019.

Дистанция 29, Женщины, 100m На спине

Год рождения 2005 - 2006

1. КАРАБАСОВА Анастасия 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:08.02 KMC 529 Иргашев Т.В.
2. КЛЕЩИНА Алина 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:09.80 I 490 Иргашев Т.В.
3. ПЕРЕПЕЧИНА Виктория 2006 Елец 1:09.92 I 487 Целухина Н.Г.
4. КОИКОНОВА Анна 2005 Елец 1:10.74 I 470 Себряков Ю.В.
5. ЕФРЕМОВА Татьяна 2006 ОК СШОР 1:12.34 I 440 ЗТР Курышина Г.В.
6. АСТАПОВА Татьяна 2006 Елец 1:14.28 II 406 Себряков Ю.В.
7. ПЕСТРЕЦОВА Кира 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:14.92 II 396 Иргашев Т.В.
8. МАРКАЧЁВА Анастасия 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:16.73 II 368 Иргашев Т.В.
9. ДЯКИНА Дарья 2006 с.Становое 1:16.86 II 367 Вобликов А.А.

10. КАТЕЛЬНИКОВА Анна 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:17.40 II 359 Иргашев Т.В.
11. БАЛАХЧИНА Ксенья 2005 Ок Сшор 1:22.04 III 301 Каймонова -Кравчук
12. ОСИПОВА Инна 2005 Дюсш №3 1:23.61 III 285 Медведев Ю.В.

Дистанция 30 Мужчины, 100m На спине Открытые
01.02.2019 - 15:38 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:56.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:34.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /
Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /  Норматив МС 12 +: 57.40
Очки: FINA 2018

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

Открытые

1. ЧЕРЕНКОВ Сергей 1997 ОК СШОР 57.94 KMC 601 ЗТР Власевская Л.Г.
2. БОЧАРНИКОВ Михаил 2000 Ок Сшор 58.49 KMC 584 Каймонова -Кравчук
3. БОЧАРНИКОВ Денис 2001 Ок Сшор 59.02 KMC 568 Каймонова -Кравчук
4. КИСЕЛЕВ Данила 2002 Ок Сшор 59.10 KMC 566 Кабанов С.В.
5. КОСТИН Александр 2001 Ок Сшор 59.77 KMC 547 Каймонова -Кравчук
6. БЕРДНИКОВ Даниил 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:00.85 I 518 Сушкова А.В.

ЧЕРНЫШОВ Никита 2003 Усмань 1:00.85 I 518 Кацегорова С.И.
8. ГОПП Иван 2004 Дюсш №3 1:03.09 I 465 Медведев Ю.В.
9. КОСТЯЕВ Денис 2003 Дюсш №3 1:03.25 I 462 Медведев Ю.В.

10. ЗАГНОЙКО Никита 2003 Ок Сшор 1:04.30 I 439 Каймонова -Кравчук
11. ГАВРИЛОВ Илья 2004 Данков 1:05.12 II 423 Мареева Л.А.
12. РУДАКОВ Матвей 2002 Ок Сшор 1:05.40 II 418 Каймонова -Кравчук
13. СОБОЛЕВ Александр 2005 Лебедянь 1:05.42 II 417 Макаров В.А.
14. БАБАЕВ Артем 2003 Ок Сшор 1:05.95 II 407 Каймонова -Кравчук
15. ЧЕРКАШИН Андрей 2005 Дюсш №3 1:06.34 II 400 Медведев Ю.В.
16. ОВСЯННИКОВ Алексей 2004 Елец 1:07.09 II 387 Целухина Н.Г.
17. БОБКОВ Арсений 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:07.13 II 386 Иргашев Т.В.
18. КАРАПУТА Влад 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:07.16 II 386 Сушкова А.В.
19. ЗОРИН Владимир 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:07.39 II 382 Иргашев Т.В.
20. ДУДОВ Егор 2004 Ок Сшор 1:08.04 II 371 Кабанов С.В.
21. ИВОЙЛОВ Данила 2003 Ок Сшор 1:08.30 II 366 Каймонова -Кравчук
22. КОЛМАКОВ Лев 2003 Дюсш №3 1:10.39 II 335 Медведев Ю.В.
23. ЗАХАРОВ Илья 2004 Данков 1:10.63 II 331 Мареева Л.А.
24. СКЛАДЧИКОВ Илья 2004 ГРЯЗИ 1:11.08 II 325 Шамилов А.Р.
25. ЧУЛКОВ Павел 2005 Елец 1:11.64 II 318 Себряков Ю.В.
26. ЛЕПЕНДИН Константин 2003 Дюсш №3 1:12.46 II 307 Медведев Ю.В.
27. ОЛОВНИКОВ Владимир 2004 Ок Сшор 1:12.71 II 304 Кабанов С.В.
28. АЛЕКСАНДРОВ Григорий 2003 с.Становое 1:14.07 III 287 Вобликов А.А.
29. ЗАРОВЧАНСКИЙ Никита 2005 Ок Сшор 1:14.93 III 277 Котовсков А.В.
30. КАРТАШОВ Никита 2003 Елец 1:16.13 III 265 Себряков Ю.В.
31. ЗАГОРСКИЙ Никита 2005 ОК СШОР 1:17.12 III 254 Яцков А.Н.
32. ТИКУНОВ Андрей 2006 ОК СШОР 1:17.31 III 253 ЗТР Курышина Г.В.
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Управление физической культуры и спорта Липецкой области
   Чемпионат и Первенство Липецкой области по плаванию 

               г.Липецк, 30-31 января- 1 февраля 2019.

Дистанция 30, Мужчины, 100m На спине, Открытые

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

33. ИЛЬИНСКИЙ Константин 2006 Доброе 1:21.40 III 216 Соловьев С.Ю.

Год рождения 2001 - 2002

1. БОЧАРНИКОВ Денис 2001 Ок Сшор 59.02 KMC 568 Каймонова -Кравчук
2. КИСЕЛЕВ Данила 2002 Ок Сшор 59.10 KMC 566 Кабанов С.В.
3. КОСТИН Александр 2001 Ок Сшор 59.77 KMC 547 Каймонова -Кравчук
4. РУДАКОВ Матвей 2002 Ок Сшор 1:05.40 II 418 Каймонова -Кравчук

Год рождения 2003 - 2004

1. БЕРДНИКОВ Даниил 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:00.85 I 518 Сушкова А.В.
ЧЕРНЫШОВ Никита 2003 Усмань 1:00.85 I 518 Кацегорова С.И.

3. ГОПП Иван 2004 Дюсш №3 1:03.09 I 465 Медведев Ю.В.
4. КОСТЯЕВ Денис 2003 Дюсш №3 1:03.25 I 462 Медведев Ю.В.
5. ЗАГНОЙКО Никита 2003 Ок Сшор 1:04.30 I 439 Каймонова -Кравчук
6. ГАВРИЛОВ Илья 2004 Данков 1:05.12 II 423 Мареева Л.А.
7. БАБАЕВ Артем 2003 Ок Сшор 1:05.95 II 407 Каймонова -Кравчук
8. ОВСЯННИКОВ Алексей 2004 Елец 1:07.09 II 387 Целухина Н.Г.
9. КАРАПУТА Влад 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 1:07.16 II 386 Сушкова А.В.

10. ДУДОВ Егор 2004 Ок Сшор 1:08.04 II 371 Кабанов С.В.
11. ИВОЙЛОВ Данила 2003 Ок Сшор 1:08.30 II 366 Каймонова -Кравчук
12. КОЛМАКОВ Лев 2003 Дюсш №3 1:10.39 II 335 Медведев Ю.В.
13. ЗАХАРОВ Илья 2004 Данков 1:10.63 II 331 Мареева Л.А.
14. СКЛАДЧИКОВ Илья 2004 ГРЯЗИ 1:11.08 II 325 Шамилов А.Р.
15. ЛЕПЕНДИН Константин 2003 Дюсш №3 1:12.46 II 307 Медведев Ю.В.
16. ОЛОВНИКОВ Владимир 2004 Ок Сшор 1:12.71 II 304 Кабанов С.В.
17. АЛЕКСАНДРОВ Григорий 2003 с.Становое 1:14.07 III 287 Вобликов А.А.
18. КАРТАШОВ Никита 2003 Елец 1:16.13 III 265 Себряков Ю.В.

Дистанция 32 Женщины, 200m Комплекс Открытые
01.02.2019 - 15:48 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив МС 12 +: 2:21.75

Очки: FINA 2018

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

Открытые

1. АФАНАСЬЕВА Виктория 2003 Данков 2:27.19 KMC 567 Шепелева М.Н.
2. КАЙМОНОВА Дарья 2005 Ок Сшор 2:31.95 I 515 Каймонова Е.В.
3. ВАСИЛЬЕВА Екатерина 2007 Ок Сшор 2:33.13 I 503 Цвор И.Д.
4. ДЕУЛИНА Валерия 2006 Ок Сшор 2:34.87 I 487 Каймонова -Кравчук
5. ТАРАКАНОВА Алиса 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:36.22 I 474 Иргашев Т.В.
6. ПЕРЕПЕЧИНА Виктория 2006 Елец 2:39.88 II 442 Целухина Н.Г.
7. КУДАЕВА Дарья 2007 Ок Сшор 2:41.49 II 429 Цвор И.Д.
8. СУЛАЙБАНОВА Ксения 2004 Дюсш №3 2:41.87 II 426 Медведев Ю.В.
9. КОНДРАТЬЕВА Ксения 2004 Ок Сшор 2:43.87 II 411 Кумановская О.В.

10. ИСАЕВА Варвара 2007 Ок Сшор 2:44.11 II 409 Цвор И.Д.
11. ПАНИНА Анастасия 2006 Данков 2:47.31 II 386 Шепелева М.Н.
12. ГУЛЕВИЧ Анна 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:48.45 II 378 Сушкова А.В.
13. КАРАБАСОВА Анастасия 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:48.71 II 376 Иргашев Т.В.
14. ЛИТВИНЕНКО Анастасия 2005 Доброе 2:48.74 II 376 Соловьев С.Ю.
15. ОВСЯНИК Дарья 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:48.99 II 374 Иргашев Т.В.
16. ЯЦЕНКО Алена 2004 Доброе 2:51.10 II 361 Соловьев С.Ю.
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Управление физической культуры и спорта Липецкой области
   Чемпионат и Первенство Липецкой области по плаванию 

               г.Липецк, 30-31 января- 1 февраля 2019.

Дистанция 32, Женщины, 200m Комплекс, Открытые

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

17. СТУПИНА Софья 2005 Дюсш №3 2:52.72 II 351 Медведев Ю.В.
18. ПОЗДНЯКОВА София 2007 Ок Сшор 2:53.72 II 345 Цвор И.Д.
19. ЧЕРНЫХ Яна 2007 Ок Сшор 2:54.98 II 337 Каймонова -Кравчук
20. СЕДЫХ Ирина 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:56.63 II 328 Иргашев Т.В.
21. САЛЬКОВА Маргарита 2005 Данков 2:56.96 II 326 Шепелева М.Н.
22. ГОПП Ульяна 2007 Ок Сшор 2:58.76 II 316 Кумановская О.В.
23. ДЯДИЩЕВА Эвелина 2008 Ок Сшор 3:01.98 III 300 Каймонова -Кравчук
24. КАФАНОВА Полина 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 3:02.17 III 299 Морева Е.С.
25. ПРЯХИНА Милена 2007 г.Грязи 3:02.27 III 298 Яковлева Г.В.
26. ДВОРНИКОВА Ольга 2007 ДЮСШ №3 "Лидер" 3:02.36 III 298 Морева Е.С.
27. ЗАЛИВЧАЯ Вероника 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 3:04.38 III 288 Морева Е.С.
28. МАКАРОВА Александра 2008 ГРЯЗИ 3:05.61 III 282 Шамилов А.Р.
29. ОСИПОВА Инна 2005 Дюсш №3 3:08.45 III 270 Медведев Ю.В.

DSQ ХАРЧЕНКО Варвара 2008 ОК СШОР ЗТР Курышина Г.В.
DSQ ЗАХАРЕНКО Анастасия 2008 Ок Сшор Цвор И.Д.

Год рождения 2002 - 2004

1. АФАНАСЬЕВА Виктория 2003 Данков 2:27.19 KMC 567 Шепелева М.Н.
2. СУЛАЙБАНОВА Ксения 2004 Дюсш №3 2:41.87 II 426 Медведев Ю.В.
3. КОНДРАТЬЕВА Ксения 2004 Ок Сшор 2:43.87 II 411 Кумановская О.В.
4. ГУЛЕВИЧ Анна 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:48.45 II 378 Сушкова А.В.
5. ЯЦЕНКО Алена 2004 Доброе 2:51.10 II 361 Соловьев С.Ю.

Год рождения 2005 - 2006

1. КАЙМОНОВА Дарья 2005 Ок Сшор 2:31.95 I 515 Каймонова Е.В.
2. ДЕУЛИНА Валерия 2006 Ок Сшор 2:34.87 I 487 Каймонова -Кравчук
3. ТАРАКАНОВА Алиса 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:36.22 I 474 Иргашев Т.В.
4. ПЕРЕПЕЧИНА Виктория 2006 Елец 2:39.88 II 442 Целухина Н.Г.
5. ПАНИНА Анастасия 2006 Данков 2:47.31 II 386 Шепелева М.Н.
6. КАРАБАСОВА Анастасия 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:48.71 II 376 Иргашев Т.В.
7. ЛИТВИНЕНКО Анастасия 2005 Доброе 2:48.74 II 376 Соловьев С.Ю.
8. ОВСЯНИК Дарья 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:48.99 II 374 Иргашев Т.В.
9. СТУПИНА Софья 2005 Дюсш №3 2:52.72 II 351 Медведев Ю.В.

10. СЕДЫХ Ирина 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:56.63 II 328 Иргашев Т.В.
11. САЛЬКОВА Маргарита 2005 Данков 2:56.96 II 326 Шепелева М.Н.
12. КАФАНОВА Полина 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 3:02.17 III 299 Морева Е.С.
13. ЗАЛИВЧАЯ Вероника 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 3:04.38 III 288 Морева Е.С.
14. ОСИПОВА Инна 2005 Дюсш №3 3:08.45 III 270 Медведев Ю.В.
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Управление физической культуры и спорта Липецкой области
   Чемпионат и Первенство Липецкой области по плаванию 

               г.Липецк, 30-31 января- 1 февраля 2019.

Дистанция 33 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
01.02.2019 - 16:09 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:45.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:05.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:30.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:05.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:14.25  /  Норматив МС 12 +: 2:06.75
Очки: FINA 2018

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

Открытые

1. КЛИМЕНИЩЕВ Вадим 2003 Ок Сшор 2:08.96 KMC 614 Кумановская О.В.
2. ЛЕВШИН Никита 2003 Дюсш №3 2:15.36 I 531 Медведев Ю.В.
3. УШАКОВ Матвей 2004 Грязи 2:16.18 I 521 Головина -Яковлева
4. ОВСЯННИКОВ Андрей 2003 Елец 2:19.01 I 490 Целухина Н.Г.
5. ПАРФЕНЕНКО Михаил 2004 Елец 2:19.23 I 488 Целухина Н.Г.
6. ЯКОВЛЕВ Максим 2001 Усмань 2:19.87 I 481 Кацегорова С.И.
7. БЫКОВ Илья 2003 Усмань 2:21.52 I 464 Кацегорова С.И.
8. ВЕЛИДОВ Сергей 2002 Данков 2:22.49 I 455 Шепелева М.Н.
9. ВОРОПАЕВ Максим 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:22.67 I 453 Иргашев Т.В.

10. ДЕУЛИН Никита 2004 Ок Сшор 2:23.76 II 443 Каймонова -Кравчук
11. ЧЕБОТАРЕВ Никита 2004 Ок Сшор 2:24.16 II 439 Кумановская О.В.
12. ИВАНОВ Андрей 2005 ОК СШОР 2:24.22 II 439 ЗТР Курышина Г.В.
13. БЕЗБОРОДОВ Максим 2005 ОК СШОР 2:24.78 II 434 ЗТР Курышина Г.В.
14. МОРХОВ Артём 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:25.46 II 428 Сушкова А.В.
15. ЕЛЕСИН Егор 2003 Ок Сшор 2:25.78 II 425 Кумановская О.В.
16. ЧЕКАЛИН Егор 2004 Ок Сшор 2:26.17 II 421 Каймонова -Кравчук
17. ТКАЧУК Георгий 2004 Ок Сшор 2:26.37 II 420 Кумановская О.В.
18. СТРЕЛЬНИКОВ Семён 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:27.93 II 407 Сушкова А.В.
19. КОСТЕНКО Павел 2006 Ок Сшор 2:28.39 II 403 Каймонова -Кравчук
20. КУРСКИЙ Иван 2003 Ок Сшор 2:28.56 II 401 Кумановская О.В.
21. СТЮФЛЯЕВ Артем 2005 ОК СШОР 2:30.03 II 390 ЗТР Курышина Г.В.
22. ВЯТКИН Георгий 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:30.06 II 389 Иргашев Т.В.
23. ЧЕРКАШИН Андрей 2005 Дюсш №3 2:30.31 II 387 Медведев Ю.В.
24. ГУДКОВ Владимир 2004 Дюсш №3 2:30.42 II 387 Медведев Ю.В.
25. ГРАЧЁВ Илья 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:30.99 II 382 Иргашев Т.В.
26. КОЛОТНЕВ Михаил 2002 Ок Сшор 2:31.06 II 382 Кабанов С.В.
27. ФРОЛОВ Иван 2004 ОК СШОР 2:31.44 II 379 ЗТР Курышина Г.В.
28. ЗОРИН Николай 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:31.85 II 376 Иргашев Т.В.
29. ШАРАПОВ Андрей 2002 Данков 2:33.02 II 367 Воробьев А .И.
30. ИВАНОВ Дмитрий 2004 Данков 2:33.89 II 361 Лоцман И.А.
31. ЗАЙЦЕВ Станислав 2005 ОК СШОР 2:34.24 II 359 ЗТР Курышина Г.В.
32. ЗАИКА Вадим 2004 ГРЯЗИ 2:34.41 II 357 Шамилов А.Р.
33. ВОРОНЦОВ Иван 2005 ОК СШОР 2:35.06 II 353 ЗТР Курышина Г.В.
34. БУДЮКИН Егор 2006 ОК СШОР 2:35.70 II 349 ЗТР Курышина Г.В.
35. ИСАКОВ Степан 2006 ОК СШОР 2:35.79 II 348 ЗТР Курышина Г.В.
36. БАРХАТОВ Николай 2003 Ок Сшор 2:37.38 II 338 Каймонова -Кравчук
37. НЕНАХОВ Арсений 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:37.48 II 337 Иргашев Т.В.
38. ЧАГА Кирилл 2005 Ок Сшор 2:38.88 II 328 Каймонова -Кравчук
39. ФРОЛОВ Иван 2004 Доброе 2:39.55 II 324 Соловьев С.Ю.
40. ПИЛЬЩИКОВ Дмитрий 2004 Дюсш №3 2:41.38 III 313 Медведев Ю.В.
41. ВЕРШИНИН Владимир 2004 Ок Сшор 2:42.03 III 309 Каймонова -Кравчук
42. АНДРЕЕВ Архип 2003 Дюсш №3 2:43.26 III 302 Медведев Ю.В.
43. СКЛАДЧИКОВ Илья 2004 ГРЯЗИ 2:43.43 III 301 Шамилов А.Р.
44. ЛАПТЕВ Николай 2003 Дюсш №3 2:43.46 III 301 Медведев Ю.В.
45. КИРИН Иван 2005 ОК СШОР 2:43.75 III 300 ЗТР Курышина Г.В.
46. АЛМИЯРОВ Андрей 2003 Дюсш №3 2:44.10 III 298 Медведев Ю.В.
47. МАЗУРОВ Данила 2004 Дюсш №3 2:44.74 III 294 Красильников Л.Н.
48. ЛИТАВРИН Владислав 2005 Дюсш №3 2:45.01 III 293 Медведев Ю.В.
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Управление физической культуры и спорта Липецкой области
   Чемпионат и Первенство Липецкой области по плаванию 

               г.Липецк, 30-31 января- 1 февраля 2019.

Дистанция 33, Мужчины, 200m Комплекс, Открытые

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

49. МОРХОВ Георгий 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:46.39 III 286 Сушкова А.В.
50. ЩЕРБИНА Илья 2007 Ок Сшор 2:48.09 III 277 Цвор И.Д.
51. СТАРЫНИН Иван 2003 Дюсш №3 2:48.36 III 276 Медведев Ю.В.
52. НИКУЛИН Павел 2005 Доброе 2:49.65 III 269 Соловьев С.Ю.
53. ГОЛОВЕШКИН Павел 2005 Дюсш №3 2:49.89 III 268 Медведев Ю.В.
54. ИВАНОВ Трофим 2007 Ок Сшор 2:50.23 III 267 Цвор И.Д.
55. СЕЛЯНИН Захар 2005 Доброе 2:50.33 III 266 Соловьев С.Ю.
56. ДУРОВ Марк 2008 Ок Сшор 2:53.51 III 252 Цвор И.Д.
57. ШУВАЕВ Александр 2008 Ок Сшор 2:58.62 III 231 Цвор И.Д.

DSQ ШИШКОВ Евгений 2006 Данков Воробьев А .И.
DSQ РЕБРИКОВ Данила 2002 Данков Шепелева М.Н.

Год рождения 2001 - 2002

1. ЯКОВЛЕВ Максим 2001 Усмань 2:19.87 I 481 Кацегорова С.И.
2. ВЕЛИДОВ Сергей 2002 Данков 2:22.49 I 455 Шепелева М.Н.
3. СТРЕЛЬНИКОВ Семён 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:27.93 II 407 Сушкова А.В.
4. КОЛОТНЕВ Михаил 2002 Ок Сшор 2:31.06 II 382 Кабанов С.В.
5. ШАРАПОВ Андрей 2002 Данков 2:33.02 II 367 Воробьев А .И.

DSQ РЕБРИКОВ Данила 2002 Данков Шепелева М.Н.

Год рождения 2003 - 2004

1. КЛИМЕНИЩЕВ Вадим 2003 Ок Сшор 2:08.96 KMC 614 Кумановская О.В.
2. ЛЕВШИН Никита 2003 Дюсш №3 2:15.36 I 531 Медведев Ю.В.
3. УШАКОВ Матвей 2004 Грязи 2:16.18 I 521 Головина -Яковлева
4. ОВСЯННИКОВ Андрей 2003 Елец 2:19.01 I 490 Целухина Н.Г.
5. ПАРФЕНЕНКО Михаил 2004 Елец 2:19.23 I 488 Целухина Н.Г.
6. БЫКОВ Илья 2003 Усмань 2:21.52 I 464 Кацегорова С.И.
7. ВОРОПАЕВ Максим 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:22.67 I 453 Иргашев Т.В.
8. ДЕУЛИН Никита 2004 Ок Сшор 2:23.76 II 443 Каймонова -Кравчук
9. ЧЕБОТАРЕВ Никита 2004 Ок Сшор 2:24.16 II 439 Кумановская О.В.

10. МОРХОВ Артём 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:25.46 II 428 Сушкова А.В.
11. ЕЛЕСИН Егор 2003 Ок Сшор 2:25.78 II 425 Кумановская О.В.
12. ЧЕКАЛИН Егор 2004 Ок Сшор 2:26.17 II 421 Каймонова -Кравчук
13. ТКАЧУК Георгий 2004 Ок Сшор 2:26.37 II 420 Кумановская О.В.
14. КУРСКИЙ Иван 2003 Ок Сшор 2:28.56 II 401 Кумановская О.В.
15. ВЯТКИН Георгий 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:30.06 II 389 Иргашев Т.В.
16. ГУДКОВ Владимир 2004 Дюсш №3 2:30.42 II 387 Медведев Ю.В.
17. ФРОЛОВ Иван 2004 ОК СШОР 2:31.44 II 379 ЗТР Курышина Г.В.
18. ЗОРИН Николай 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:31.85 II 376 Иргашев Т.В.
19. ИВАНОВ Дмитрий 2004 Данков 2:33.89 II 361 Лоцман И.А.
20. ЗАИКА Вадим 2004 ГРЯЗИ 2:34.41 II 357 Шамилов А.Р.
21. БАРХАТОВ Николай 2003 Ок Сшор 2:37.38 II 338 Каймонова -Кравчук
22. НЕНАХОВ Арсений 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 2:37.48 II 337 Иргашев Т.В.
23. ФРОЛОВ Иван 2004 Доброе 2:39.55 II 324 Соловьев С.Ю.
24. ПИЛЬЩИКОВ Дмитрий 2004 Дюсш №3 2:41.38 III 313 Медведев Ю.В.
25. ВЕРШИНИН Владимир 2004 Ок Сшор 2:42.03 III 309 Каймонова -Кравчук
26. АНДРЕЕВ Архип 2003 Дюсш №3 2:43.26 III 302 Медведев Ю.В.
27. СКЛАДЧИКОВ Илья 2004 ГРЯЗИ 2:43.43 III 301 Шамилов А.Р.
28. ЛАПТЕВ Николай 2003 Дюсш №3 2:43.46 III 301 Медведев Ю.В.
29. АЛМИЯРОВ Андрей 2003 Дюсш №3 2:44.10 III 298 Медведев Ю.В.
30. МАЗУРОВ Данила 2004 Дюсш №3 2:44.74 III 294 Красильников Л.Н.
31. СТАРЫНИН Иван 2003 Дюсш №3 2:48.36 III 276 Медведев Ю.В.
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Управление физической культуры и спорта Липецкой области
   Чемпионат и Первенство Липецкой области по плаванию 

               г.Липецк, 30-31 января- 1 февраля 2019.

Дистанция 34 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
01.02.2019 - 16:45 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 9:54.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 8:43.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:32.00  /
Норматив III разряд 9 +: 6:21.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:37.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:56.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:38.00  /  Норматив МС 12 +: 4:23.00
Очки: FINA 2018

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

Открытые

1. ЕРМАКОВА Валерия 1997 ОК СШОР 4:12.42 MC 801 ЗТР Власевская Л.Г.
2. СКОРНЯКОВА Алиса 1999 ОК СШОР 4:21.34 MC 722 ЗТР Власевская Л.Г.
3. КРАПИВИНА Анастасия 1994 Ок Сшор 4:24.71 KMC 695 Крапивина Е.В.
4. ЧЕРНИКИНА Елизавета 2003 ОК СШОР 4:29.18 KMC 661 ЗТР Власевская Л.Г.
5. РУЧКИНА Дарья 2005 ОК СШОР 4:30.09 KMC 654 ЗТР Курышина Г.В.
6. КУВАРДИНА Влада 2005 ОК СШОР 4:30.66 KMC 650 ЗТР Курышина Г.В.
7. ЧАЛЫХ Алина 2002 ОК СШОР 4:33.29 KMC 631 ЗТР Курышина Г.В.
8. ШЛЫКОВА Татьяна 2005 ОК СШОР 4:35.99 KMC 613 ЗТР Курышина Г.В.
9. КУТНОГОРСКАЯ Милена 2000 ОК СШОР 4:38.86 I 594 ЗТР Курышина Г.В.

10. ФЕДОСЕЕВА Елизавета 2005 ОК СШОР 4:40.16 I 586 ЗТР Курышина Г.В.
11. ПРИСЕКИНА Алёна 2003 Ок Сшор 4:44.44 I 560 Кумановская О.В.
12. БУЛАХТИНА Виктория 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 4:47.46 I 543 Иргашев Т.В.
13. ИРГАШЕВА Анастасия 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 4:49.27 I 532 Иргашев Т.В.
14. РУБЛЕВА Полина 2003 Ок Сшор 4:55.16 I 501 Кумановская О.В.
15. АСТАХОВА Юлия 2002 Елец 4:58.31 II 485 Целухина Н.Г.
16. ФЕДИНА Виктория 2005 Данков 5:15.95 II 408 Шепелева М.Н.
17. РАМАЗАНОВА Рената 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 5:34.08 II 345 Норик Т.В.
18. ГОЛОТВИНА Полина 2004 Усмань 5:44.77 III 314 Кацегорова С.И.
19. ПОЛУКАРОВА Дарья 2004 Данков 5:46.31 III 310 Мареева Л.А.

Год рождения 2002 - 2004

1. ЧЕРНИКИНА Елизавета 2003 ОК СШОР 4:29.18 KMC 661 ЗТР Власевская Л.Г.
2. ЧАЛЫХ Алина 2002 ОК СШОР 4:33.29 KMC 631 ЗТР Курышина Г.В.
3. ПРИСЕКИНА Алёна 2003 Ок Сшор 4:44.44 I 560 Кумановская О.В.
4. РУБЛЕВА Полина 2003 Ок Сшор 4:55.16 I 501 Кумановская О.В.
5. АСТАХОВА Юлия 2002 Елец 4:58.31 II 485 Целухина Н.Г.
6. ГОЛОТВИНА Полина 2004 Усмань 5:44.77 III 314 Кацегорова С.И.
7. ПОЛУКАРОВА Дарья 2004 Данков 5:46.31 III 310 Мареева Л.А.

Год рождения 2005 - 2006

1. РУЧКИНА Дарья 2005 ОК СШОР 4:30.09 KMC 654 ЗТР Курышина Г.В.
2. КУВАРДИНА Влада 2005 ОК СШОР 4:30.66 KMC 650 ЗТР Курышина Г.В.
3. ШЛЫКОВА Татьяна 2005 ОК СШОР 4:35.99 KMC 613 ЗТР Курышина Г.В.
4. ФЕДОСЕЕВА Елизавета 2005 ОК СШОР 4:40.16 I 586 ЗТР Курышина Г.В.
5. БУЛАХТИНА Виктория 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 4:47.46 I 543 Иргашев Т.В.
6. ИРГАШЕВА Анастасия 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 4:49.27 I 532 Иргашев Т.В.
7. ФЕДИНА Виктория 2005 Данков 5:15.95 II 408 Шепелева М.Н.
8. РАМАЗАНОВА Рената 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 5:34.08 II 345 Норик Т.В.
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Управление физической культуры и спорта Липецкой области
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               г.Липецк, 30-31 января- 1 февраля 2019.

Дистанция 35 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
01.02.2019 - 17:07 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 8:32.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 7:36.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 6:40.00  /
Норматив III разряд 9 +: 5:44.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:03.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:28.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:11.50  /  Норматив МС 12 +: 3:59.00
Очки: FINA 2018

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

Открытые

1. ЧЕРЕНКОВ Сергей 1997 ОК СШОР 3:53.00 MC 755 ЗТР Власевская Л.Г.
2. КАРЯКИН Роман 1995 Ок Сшор 3:56.52 MC 722 Крапивина Е.В.
3. ОЛЬШАНСКИЙ Валерий 2002 ОК СШОР 4:02.92 KMC 667 ЗТР Власевская Л.Г.
4. МУСИН Павел 2004 ОК СШОР 4:06.97 KMC 634 ЗТР Курышина Г.В.
5. НИКИТИН Иван 2003 ОК СШОР 4:11.61 I 600 ЗТР Власевская Л.Г.
6. ЛЕВШИН Михаил 2002 Ок Сшор 4:12.79 I 591 Кумановская О.В.
7. ЛЕВАШОВ Данила 2003 ОК СШОР 4:14.34 I 581 ЗТР Власевская Л.Г.
8. БУЛАХТИН Павел 2004 ОК СШОР 4:35.50 II 457 ЗТР Курышина Г.В.
9. ПОПОВ Максим 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 4:35.87 II 455 Иргашев Т.В.

10. ТРИФОНОВ Константин 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 4:36.94 II 450 Иргашев Т.В.
11. ЧЕРНЫШОВ Никита 2003 Усмань 4:37.47 II 447 Кацегорова С.И.
12. ЧЕРКАСОВ Сергей 2004 Усмань 4:40.42 II 433 Кацегорова С.И.
13. ЧЕРЕМУХИН Андрей 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 4:40.87 II 431 Иргашев Т.В.
14. БАРБАШИН Дмитрий 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 4:42.23 II 425 Сушкова А.В.
15. НАЗАРОВ Егор 2004 ОК СШОР 4:43.17 II 421 ЗТР Курышина Г.В.
16. ЗАХАРОВ Илья 2004 Данков 4:49.28 II 394 Мареева Л.А.
17. КОЧЕТКОВ Артем 2004 Данков 4:49.31 II 394 Воробьев А .И.
18. УЛЬЯНОВ Максим 2003 Ок Сшор 4:50.10 II 391 Кумановская О.В.
19. ЛИСЕНЧУК Алексей 2005 ОК СШОР 4:50.87 II 388 ЗТР Курышина Г.В.
20. КОЗОМАЗОВ Владимир 2006 ОК СШОР 4:51.10 II 387 ЗТР Курышина Г.В.
21. ЗОРИН Владимир 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 4:54.38 II 374 Иргашев Т.В.
22. КОМАРИЧЕВ Вячеслав 2005 ДЮСШ №3 "Лидер" 4:59.52 II 355 Иргашев Т.В.
23. ЗЮЗИН Степан 2007 Ок Сшор 5:01.86 II 347 Цвор И.Д.
24. НИКУЛЬШИН Михаил 2006 ДЮСШ №3 "Лидер" 5:03.89 III 340 Иргашев Т.В.
25. ПЕРЕКОПИН Никита 2004 Дюсш №3 5:17.34 III 299 Медведев Ю.В.
26. ПАВЛОВ Владислав 2004 Данков 5:18.33 III 296 Мареева Л.А.
27. МЕРИНОВ Александр 2008 Ок Сшор 5:24.30 III 280 Цвор И.Д.
28. ТЕПЛЯКОВ Павел 2006 Данков 5:40.23 III 242 Воробьев А .И.

DSQ РАЗМОЛОДИН Кирилл 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" Сушкова А.В.

Год рождения 2001 - 2002

1. ОЛЬШАНСКИЙ Валерий 2002 ОК СШОР 4:02.92 KMC 667 ЗТР Власевская Л.Г.
2. ЛЕВШИН Михаил 2002 Ок Сшор 4:12.79 I 591 Кумановская О.В.
3. БАРБАШИН Дмитрий 2002 ДЮСШ №3 "Лидер" 4:42.23 II 425 Сушкова А.В.

Год рождения 2003 - 2004

1. МУСИН Павел 2004 ОК СШОР 4:06.97 KMC 634 ЗТР Курышина Г.В.
2. НИКИТИН Иван 2003 ОК СШОР 4:11.61 I 600 ЗТР Власевская Л.Г.
3. ЛЕВАШОВ Данила 2003 ОК СШОР 4:14.34 I 581 ЗТР Власевская Л.Г.
4. БУЛАХТИН Павел 2004 ОК СШОР 4:35.50 II 457 ЗТР Курышина Г.В.
5. ТРИФОНОВ Константин 2004 ДЮСШ №3 "Лидер" 4:36.94 II 450 Иргашев Т.В.
6. ЧЕРНЫШОВ Никита 2003 Усмань 4:37.47 II 447 Кацегорова С.И.
7. ЧЕРКАСОВ Сергей 2004 Усмань 4:40.42 II 433 Кацегорова С.И.
8. НАЗАРОВ Егор 2004 ОК СШОР 4:43.17 II 421 ЗТР Курышина Г.В.
9. ЗАХАРОВ Илья 2004 Данков 4:49.28 II 394 Мареева Л.А.

10. КОЧЕТКОВ Артем 2004 Данков 4:49.31 II 394 Воробьев А .И.
11. УЛЬЯНОВ Максим 2003 Ок Сшор 4:50.10 II 391 Кумановская О.В.
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Управление физической культуры и спорта Липецкой области
   Чемпионат и Первенство Липецкой области по плаванию 

               г.Липецк, 30-31 января- 1 февраля 2019.

Дистанция 35, Мальчики, 400m Вольный стиль , Год рождения 2003 - 2004

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

12. ПЕРЕКОПИН Никита 2004 Дюсш №3 5:17.34 III 299 Медведев Ю.В.
13. ПАВЛОВ Владислав 2004 Данков 5:18.33 III 296 Мареева Л.А.

DSQ РАЗМОЛОДИН Кирилл 2003 ДЮСШ №3 "Лидер" Сушкова А.В.


